
東京駅 （八重洲南口５番のりば） 0:10 ご乗車のみ
松ヶ丘 0:50
仁戸名坂上 0:52
千葉県がんセンター 0:55
赤井交差点 0:57
鎌取インター 0:59
鎌取駅 1:02
おゆみ野南 1:08
あきのみち公園 1:09
ちはら台入口 1:11
誉田町南 1:13
誉田郵便局 1:14
誉田駅 1:17
大高町 1:22
大椎台団地入口 1:25
創造の杜 1:29
あけぼの通り東 1:33
土気駅 1:35
あすみが丘東入口 1:37
昭和の森西 1:39
一本松 1:42
大網駅 1:47

小児半額

IC・現金
2,000円

※松ヶ丘から先 全て降車のみ

深夜急行 東京～大網線　主要バス停時刻及び運賃表
2024年6月1日改定

停留所 運行時刻 運賃

IC・現金
1,800円


